[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

                            ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

28.03.2018                                       с. Лебяжье                                  № 39-119-р

О внесении изменений и дополнений

в Решение № 108-313-р от 14.11.2014,
«О земельном налоге на территории

Лебяженского сельсовета»

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2017 № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», Лебяженский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

       1. Внести в Решение сельского Совета депутатов № 108-313-р от 14.11.2014 «О земельном налоге на территории Лебяженского сельсовета» (в ред. Решения  № 25-75-р от 26.06.2017 г) изменения:

        а) п.6 заменить словами «Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие  право налогоплательщика на налоговую льготу».
        2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

       4. Контроль, за выполнением данного решения, возложить на главного бухгалтера Лебяженского сельсовета Вшивкова П.П.

 Председатель Совета депутатов:                                            И.А. Никитина

 Глава Лебяженского сельсовета                                             М.А.Назирова